

GrinTuss Adult, syrop na kaszel suchy i mokry, 128 g



Cena: 45,19 zł

Opis słownikowy

Marka	Grintuss
Postać	syrop
Producent	Aboca
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Flawonoidy, Miód

Opis produktu

Informacje podstawowe GrinTuss Adult, syrop na kaszel suchy i mokry, 128 g

Syrop łagodzący kaszel i chroniący błonę śluzową jamy ustnej i gardła. Ma przyjemny smak, zawiera miód i substancje ochronne: żywice, polisacharydy, flawonoidy, powlekające błony śluzowe. Moduluje i łagodzi kaszel bez tłumienia odruchu kaszlowego, respektując ważną rolę ochronną kaszlu dla dróg oddechowych człowieka.

Skład GrinTuss Adult, syrop na kaszel suchy i mokry, 128 g

Miód*, kompleks molekularny żywic, polisacharydów, flawonoidów z grindelli*, babki lancetowatej* i kocanki włoskiej* (Poliresin) mianowany na zawartość polisacharydów o ciężarze molekularnym >20 000 Da, co najmniej 20%, cukier trzcinowy*, woda, olejki eteryczne: z eukaliptusa, anyżu gwiazdzistego, cytryny, naturalny aromat cytrynowy, guma arabska, guma ksantanowa.

*Składnik z upraw ekologicznych.

Nie zawiera glutenu.

Działanie GrinTuss Adult, syrop na kaszel suchy i mokry, 128 g

Syrop Grintuss Adult chroni błonę śluzową, łagodzi podrażnienia, nawilża i sprzyja usuwaniu śluzu.

Efekt bariery: tworzy warstwę ochronną, która przylega do błony śluzowej i chroni ją przed kontaktem z czynnikami podrażniającymi
Działanie regulujące wydzielanie śluzu: sprzyja nawilżaniu śluzu i przyczynia się do jego usunięcia
Działanie nawilżające: redukuje tarcie na poziomie krtani, które powoduje kaszel

Wskazania GrinTuss Adult, syrop na kaszel suchy i mokry, 128 g

Syrop Grintuss Adult jest wskazany pomocniczo w leczeniu kaszlu, zarówno suchego, jak i mokrego, u dorosłych i młodzieży powyżej 12. roku życia.

Dawkowanie GrinTuss Adult, syrop na kaszel suchy i mokry, 128 g

Zaleca się przyjęcie 10 ml (2 łyżeczek) od dwóch do czterech razy dziennie, podając ostatnią dawkę przed pójściem spać. Wstrząsnąć przed użyciem. Zawiera łyżeczkę dozującą. Po użyciu mocno zamknąć butelkę i dokładnie umyć łyżeczkę dozującą. Po otwarciu produkt należy zużyć w przeciągu trzech miesięcy.

Informacje dodatkowe GrinTuss Adult, syrop na kaszel suchy i mokry, 128 g

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jeden lub więcej składników. W przypadku braku poprawy objawów należy skonsultować się z lekarzem.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł ciepła i światła.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.